
Tärkeä tiedote AlastaroCircuitilta!!! 
Arvoisat asiakkaat, varaajat, radan käyttäjät, kerhot, järjestöt, seurat jne.  
Viranomaisten kanssa viime syksynä käymieni neuvottelujen, sekä aktiivisen valittajan 
johdosta, olen luvannut hoitaa muutamia asioita. Asiat on erittäin pieniä ja helppoja ja 
parantavat turvallisuutta valtavasti, niin maaperän, kuin vesistön kuin myös käyttäjien 
kannalta.  
POLTTOAINEET ja NESTEET  
Polttonesteitä / muitakaan nesteitä ei saa säilyttää astioissa, jotka ovat kosketuksessa 
suoraan maapinnan kanssa (edes asvaltilla). Tämä sääntö on käytössä FIA ja FIM 
tasolla. Polttoaineita tai muitakaan nesteitä ei säilytetä teltassa, teltanpainona yms. 
Polttoaineet ja muut nesteet on säilytettävä ajoneuvossa / trailerissa TAI sitten kanisteria 
säilytetään astiassa, jonka tilavuus on suurempi kuin kanisterin (ns. ylivuotoastia). Tämä 
on erittäin helppo sääntö noudattaa ja parantaa ympäristön turvallisuutta huomattavasti. 
Kaikki polttoaineastiat / muut nestekannut tulee säilyttää varjossa, ei kuumassa auringon 
paisteessa niin ei tule painetta samoin kuin auringossa. Ja mikäli astia vuotaa, se helppo 
havaita.  
AUTON TANKKAUS  
Kun autoa tankataan, se on suoritettava polttonestettä / muita nesteitä läpäisemättömän 
suoja-alustan päällä.  
Olen tätä varten teettänyt ja tilannut suojia, moottoripyörille ja autoille omia. Suojassa on 
poltettu reunus, eikä neste pääse maahan saakka, vaan jää suojan sisään, mikäli 
nestettä läikkyy tankatessa tai pääsee valumaan jostain syystä. Hinta ei tule olemaan 
este, ja suoja on ns ikuinen.  
Myynnissä rata-alueella on tankkaukseen tarkoitettuja kanistereita, sekä auton alle 
sopivia valumasuojia 3x6m hintaan 170,00 euroa. Tilaukset 0400-804028. 
Olemme lisänneet varikkoalueelle asfalttia, joten ajoneuvot saadaan pysäköityä aina 
asfaltille. 
Kaikki muut kulkuluvalla varustetut kilpailijoiden / huoltohenkilöiden / toimitsijoiden 
henkilö- ja pakettiautot tulee pysäköidä niille varatuille pysäköinti alueille (myös varikko 
alueella sijaitseville pysäköinti alueille). Lisätiedot pysäköintialueista varikkoalueella 
kilpailunjärjestäjältä. 
Kiitos kun noudatat ohjeita. Pidetään ympäristöstä huolta. 
Tero Tupala, Alastaro Circuit 
	


